
 

   
 

 

 

 

 

                       Månedens verdiord er               

RAUSHET 

Månedens verdiord er RAUSHET. Det passer jo fint i julemåneden! Elever og ansatte ønsker å opptre 

med raushet i alle situasjoner, hele året, både på skolen og hjemme. Elevrådet har tatt dette på alvor 

og kommet med forslag til aktiviteter i desember som gir mulighet til å vise ekstra mye raushet mot 

hverandre. Vedlagt ligger en oversikt over disse aktivitetene, som vi tror vil skape mye positivitet og 

julestemning på skolen fremover. Elevene pynter klasserommene, i uke 49 er det temauke med ulike 

antrekk (valgfritt), hver onsdag er det julegenser som gjelder, men på verdionsdagen 7. desember 

blir det ekstra koselig antrekk og frokost for elevene når de kommer på skolen. Den årlige 

nissemaskoramaen kjøres også i gang, hvem er den hemmelige nissen? Ellers blir det juleserie i 

auditoriet og temauke med ulike antrekk. Det vil også dukke opp noen overraskelser etter hvert       

Vennlig hilsen sosiallærer Astrid Karin Rødseth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        Laget av jentegruppa på skolen         

 

LYNGDAL UNGDOMSSKOLE 



 

   
 

 

Se bilder fra elevenes julepynting i klasserom – kreative og engasjerte elever        

 

 

 

 

 

 

 

Se alle bildene her: https://www.lyngdal.kommune.no/no/meny/skole-og-sfo/lyngdal-ungdomsskole/informasjon-fra-

skolens-ledelse/ 

 

Elevrådet  i samarbeid med sosiallærer og helsesykepleier har laget et flott førjulsprogram: 

Se hele «Revidert programmet» her. Lyngdal 

kommune - Informasjon fra skolens ledelse. 

 

 

 

Minner om foreldreundersøkelsen fra UDIR  

 

Håper at alle foreldrene har fått foreldreundersøkelsen på epost fra UDIR. 

I foreldreundersøkelsen får foreldre og foresatte til elever si sin mening om elevenes læring og trivsel 

og samarbeidet mellom hjem og skole.  

Foreldre/foresatte velger selv om de vil svare. De kan også hoppe over spørsmål de ikke ønsker å 

svare på.  

Vi oppfordre dere sterkt til å delta på undersøkelsen. Det betyr mye å få så stor svarprosent som 

mulig        Undersøkelsen vil bli sendt ut på epost. Fristen for å svare er 20.12.22 
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Viktig informasjon fra rådgiver 10. trinn. 

Ung Restaurant 2023 – Kokkekonkurranse for elever 10. trinn 

En drømmedag for ungdomsskoleelever på en restaurant.  

NB: Innsøking videregående skole: 

Ellers nærmer det seg innsøking. Elever som har BankID kan bruke denne ved innsøkingen, men 

denne uka har vi fått beskjed om at det blir endring i forhold til Pin-kode-brev MinId. 

Se hele skrivet: https://www.lyngdal.kommune.no/no/meny/skole-og-sfo/lyngdal-

ungdomsskole/aktuelt/ 

Hilsen Tone Dyrstad Larsen - rådgiver 

 

Foreldrekveld 8. trinn 

Det ble arrangert foreldrenettverks møte tirsdag 1. november for 

alle foreldrene på 8. trinn. Det var ca 35 foreldre av ca 200 foreldre 

som møtte opp.   

Målet for kvelden var å snakke om hvilke utfordringer foreldre 

opplever i forhold til deres ungdommer. Dette var det som kom 

frem fra foreldre i møte:  

For å kunne håndtere utfordringer knyttet til ungdommer, gikk vi kort gjennom hjernens utvikling, 

viktigheten av søvn, tilhørighet, ernæring og aktivitet.  

Etter dette ble alle delt inn i små grupper. Utgangspunkt for samtalen i gruppene, var det som kom frem i 

forhold til utfordringene foreldrene opplevde. Det var en positiv og veldig engasjert gjeng med foreldre og 

praten i gruppene gikk lett. Vi var alle enige om at slike møter er utrolig viktig og produktive.  

Vi håper at enda flere har anledning til å komme på neste samling torsdag 8. desember kl 18-20 på LUS. 

Da vil temaet være digitale og sosiale medier og politiet kommer for å snakke om «Delbart».  

Hilsen Grethe Johannessen, Helsesykepleier.  

 

Lyngdal ungdomsskole er i ferd med å bli en fantastisk flott 

«Juleskole  -  i selveste julebyen       

Ønsker dere alle ei riktig god helg.  

Mvh Lyngdal ugs. 02.12.22  

Terje Litland 

rektor 
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